[image: image1.emf]

        В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Фроловское сельское поселение», согласно регламента Совета Депутатов муниципального образования «Фроловское сельское поселение», Протокола № 4 счётной комиссии  «О результатах тайного голосования по избранию  главы муниципального образования «Фроловское сельское поселение» от 18.09.2013
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Избрать главой  муниципального образования «Фроловское сельское поселение» депутата по восьмимандатному избирательному округу № 23.1 Чекменева Сергея Николаевича.

 2.  Установить, что глава  муниципального образования «Фроловское сельское поселение» Чекменев Сергей Николаевич осуществляет свою деятельность на постоянной основе (срок  действия полномочий 2013-2018 год)

   3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в бюллетене Фроловского сельского поселения.

Председательствующий на заседании

Совета Депутатов муниципального образования
«Фроловское сельское поселение»                                                        А.А. Бастраков
6

Об избрании главы  муниципального образования «Фроловское сельское поселение»

    18.09.2013

                                                                               №

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФРОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е